
 
   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via XX Settembre,33 - 10010 AZEGLIO (TO) 

e-mail: toic894006@istruzione.it 
e-mail: toic894006@pec.istruzione.it 

Tel. 0125-72125  Fax   0125-727752 
 
 
Prot.n. 2228/B15       Azeglio, 21 luglio 2016 
 
 
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 
 
Legale rappresentante dell'Istituto Comprensivo Statale di Azeglio sito in Azeglio (prov. di Torino) 
in via XX Settembre 33. 
 
VISTO che l'Istituto è stato destinatario di un finanziamento per la realizzazione del progetto PON 
  10.8.1.A3 - FESRPON - PI - 2015 - 219  dal  titolo "Realizzazione aule aumentate con  
  dotazioni di fruizione digitale collettiva e individuale" 
 
CONSIDERATO l'esito della RdO del 12 luglio 2016, cui è seguita l'aggiudicazione provvisoria 
        nella medesima data 
 
 

D E C R E T A  
 
 
di aggiudicare definitivamente la fornitura dei beni indicati nel capitolato tecnico. 
 
 L'oggetto del contratto è la realizzazione di aule aumentate con dotazioni di fruizione 
digitale collettiva e individuale e il suo valore corrisponde a € 19.370,00 (IVA esclusa). 
 
 L'offerente preso in considerazione è la ditta Tecnolabgroup di Locorotondo (prov. Bari), 
scelta in seguito a sua risposta (unitamente ad altre ditte) prima alla manifestazione di interesse 
evidenziata dall' Istituto Comprensivo Statale di Azeglio con nota prot. n. 1918 A24 del 13/06/2016 
e poi alla RdO del 12 luglio 2016 (unico offerente). 
 
 



 
 
 L'aggiudicatario del contratto è la ditta Tecnolabgroup di Locorotondo (prov. Bari) in quanto 
sono stati valutati positivamente i requisiti di qualità dell'offerta tecnica (metodologie utilizzate, 
coerenza, adeguatezza e qualità della proposta rispetto alle esigenze manifestate dall'I.C. nel 
capitolato e per gli elementi  migliorativi) nonchè dell'offerta economica. 
 
 
 

 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Dott.ssa  Apollonia Rosalba PENNISI 
                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ex. art. 2, Co. 3, D.Lgs 39/93 
 

 


